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Ürün Avantajları

Hepsi Bir Arada İşlevsellik: Otomatik Küçük Kutu Kartonlama Makinesi, paketleme, tartma ve etiket
yazdırma süreçlerini otomatikleştirmede mükemmeldir. Bu işlevleri birleştirerek, kaynak kullanımını
optimize eder ve operasyonel maliyetleri en aza indirir.

Gelişmiş Paketleme Kalitesi: Bu makine ile mükemmel paketleme deneyimini yaşayın. Manuel
yöntemlere kıyasla ekipman, marka değerinin desteklenmesine katkıda bulunan daha güvenli, estetik
açıdan hoş ve tutarlı paketleme sonuçları sunar.

Çok Yönlü Boyut İşleme: Makinenin inçleme cihazı, farklı boyutlardaki kutular için zahmetsiz
ayarlamaları kolaylaştırır. Bu çok yönlülük, işlemleri kolaylaştırır ve çok çeşitli paketleme
gereksinimlerini karşılayarak değişen ihtiyaçlara uyum sağlamayı sağlar.



Kullanıcı Dostu Çalışma: PLC kontrolü ve hata giderme görüntüleme cihazına sahip Otomatik Küçük
Kutu Kolileme Makinesi, kullanım kolaylığı sunar. Kullanıcılar, öğrenme eğrisini azaltan ve kesinti
süresini en aza indiren sezgisel bir arayüzden yararlanır.

Ürün özellikleri





Dession, müşterilere çeşitli paketleme çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe sahiptir.
Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler, en uygun çözümü tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite kontrol ve hata ayıklama
sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra uluslararası standartlarda tahta sandıklarda paketlenerek sevk
edilir.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu olursa, zamanında cevaplayacağız.
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Ödeme alındıktan sonra, teslimat tarihi Hava, Deniz veya Ekspres (DHL vb.) Yoluyla 15-30 iş günü içinde
olacaktır.

Profesyonel satış sonrası servis ekibi ile hangi ülkede olursanız olun size memnun ve teknik bir1.
hizmet sunabiliriz;
Herhangi bir alıcı için paketleme makinesi kurulumu, ayarlama, ayar, bakım ile ilgili herhangi bir2.
video mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorun yaşarsanız ve videolar yardımcı olamazsa, teknisyenimiz3.
sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet edecek;

(Uyarı: Maliyetinizi düşürmek için size çeşitli görüntülü sohbet hizmetleri sunuyoruz, ancak denizaşırı
hizmette ısrar ederseniz, seyahat masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızca karşılanacaktır.)


